

TANSSITEATTERI TANSSIVARPAAT KEVÄT 2024
LUMOTTU KRISTALLI
LAUANTAI 11.5. KLO 14.30, 16.00 JA 17.45

YLEISTÄ TIETOA HARJOITUKSISTA JA ESITYKSESTÄ

KOKOONTUMINEN ESITYSPÄIVÄNÄ

Verstas-näyttämön edessä/ovilla Verkatehtaan sisäpihan puolella eli Verkatehtaan kujalla.. Sieltä ryhmyrit vievät koko ryhmän yhdessä tai tulojärjestyksessä pukuhuonetiloihin. Harjoituksen ja esityksen jälkeen ryhmä saapuu ryhmyreiden kanssa takaisin samaan paikkaan. **Kärsivällisyyttä toivotaan lopetusajankohdan suhteen**, sillä esiintymisasujen riisumiseen, omien vaatteiden pukemiseen ja loppujärjestelyihin menee oma aikansa. Mahdollisesta lähtökiireestä kannattaa mainita ryhmyreille jo esiintyjää tuodessa.

ESIINTYJIEN HIUKSET KENRAALISSA JA TEATTERILLA
HARJOITUKSISSA SEKÄ ESITYKSESSÄ

- Hiukset ranskalaiselle letille tai kahdelle letille.
- Kaikilla ryhmillä, pinneillä ja isoilla, on korvapantoja, päähineitä ja kypäriä eli littana kampaus ja letti tai sykerö aivan niskassa on paras! Kissoilla ja Hiirillä voi olla myös korkea nuttura korvapannan kanssa.
- **Kaikilla otsahiukset siististi pois kasvoilta, paitsi niillä joilla on selkeä otsatukka!** Jos on **lyhyehköt hiukset** joita ei saa mitenkään ranskalaiselle letille tai muille leteille, niin **ponnari niskassa riittää**. Kaikki ”hapsotukset” siististi pinneillä kiinni. Jos on lyhyet hiukset joita ei saa kiinni, niin silloin ei tarvitse miettiä kampausta. Kunhan kasvoilla ei hapsota hiuksia!
- **Rooleissa tanssivien Peukkujen** kampaukset sovitaan erikseen tarvittaessa.
- **Hiuslakkaa ja pinnejä** kannattaa laittaa **reilusti kiinnitykseen**, jotta kampaukset pysyvät siisteinä. Osalla on asujen vaihtoja eli **kampauksen täytyy olla kestävä**. Tämä koskee lähinnä Peukku-ryhmiä (isoja ja pieniä P/MP/PP)

HUOM! Teatterilla otetaan valokuvia harjoituksissa eli kaikilla on oltava siistit kampaukset jo paikalle tullessa!

HARJOITUKSIIN JA ESITYKSEEN MUKAAN OTETTAVAT VARUSTEET

1. Henkilökohtaiset tavarat mm. korut sekä kellot **jätetään kotiin**, myös korvakorut! Mitään ylimääräisiä tavaroita ei oteta mukaan kenraaliharjoituksiin tai teatterille!

Oma harja tai kampa, pinnit ja hiuslenkit otetaan mukaan varalle ja varsinkin, jos kampaus ei ole valmis! Ryhmyreiden kanssa voi neuvotella kampauksen laitosta jos ei esim. ehdi laittaa valmiiksi ennen harkkoja. **Toiveena on kuitenkin että mahdollisimman monella on kampaus valmiiksi laitettuna ennen harjoituksiin ja esityksiin saapumista!**

2. Tossuja ja sukia ei käytetä. Kaikki esiintyvät paljain jaloin! (poikkeuksena Peukkujen mahdolliset päkiätossut). Tossut voi ottaa kuitenkin mukaan (nimi pohjaan), jos haluaa olla pukuhuonetiloissa tossuilla.

3. Juomapullo sekä helposti syötävät eväät esim. rasiassa (jotka eivät sotke) kaikille! Pulloissa ja rasioissa pitää olla nimet (pienten ryhmät).

EI murenevia ja ympäristöä ikävästi sotkevia välipalakeksejä!

EI MYÖSKÄÄN PILLIMEHUJA! (sotkevat helposti esiintymisasut)

Pikkupeukuille, Mikropeukuille ja Peukuille runsaasti evästä! Joka väliin joku eväs. Joku ”ruoka” jonka voi syödä kylmänä olisi hyvä olla esim. ensimmäisen ja toisen näytöksen välissä.

4. Reppu tai joku muu iso kassi pitää olla kaikilla mukana (**kassissa nimi**). Kassiin laitetaan omat vaatteet ja tavarat pukuhuoneessa.

5. Vanhemmat: Tirriäiset, Pikkuvarpaat, Pikkurillit ja Pikkupeukut. Laittakaa lapsen reppuun Teatterille mukaan ajanvietettä esim. piirustuspaperia, vihkoja, puukynät (**ei muita värikyniä!**) **EIKÄ TUSSEJA!** sotkevat helposti esiintymisasut), värityskirja, satukirjoja yms. Kaikkiin voi laittaa nimet.

PUHELIMET (KOSKEE MYÖS RYHMYREITÄ!)

Puhelimet ovat mukana vain soittamis-/yhteydenottotarkoituksessa. Kaikilla esiintyjillä ja ryhmyreillä ne ovat äänettömällä (jos ryhmyreillä on puhelin taskussa sivunäyttämöllä, niin se on **äänettömällä**). **Esiintyjillä puhelin on omassa kassissa pukuhuonetilassa ja se pysyy siellä koko harjoituksen tai esityksen ajan jotta keskitytään näyttökseen!** Miniteatterin ns. pukuhuonetila on suoraan yhteydessä näyttämöön eli puhelimet ovat poissa ja äänettömällä koko ajan.

PUKuhuonetilat

Verstaalla eli Miniteatterilla on hyvin pienet pukuhuonetilat. Isot Peukut ovat osittain niissä sekä näyttämön takan olevassa varastossa. Kaikille muille ryhmille olemme saaneet Lyseon koulun Historian luokat käyttöömmme. Luokkiin on suora yhteys takatiloista portaita pitkin.

KUKAT Tanssivarpaat jakaa **esityksissä kukan kaikille tanssijoille**. Se missä esityksessä kukin saa kukkansa, on vielä suunnittelun alla. Se mietitään osittain sen mukaan että mihin esitykseen pienet osallistuvat. Jos haluatte tuoda lisäksi omia kukkia tanssijoillenne esitykseen, niin ne voi jokainen ojentaa sitten omille tanssijoilleen esityksen jälkeen aulassa tai ulkona. Tänä vuonna emme pysty toteuttamaan kaikkien kukkien jakoa näyttämöllä, tilat ovat niin rajalliset ja ahtaat sekä sivunäyttämöllä että takana.

Näytösterveisin,

Minna 050 3252 880

tanssiteatteri@tanssivarpaat.net

tiedote löytyy myös osoitteesta: www.tanssivarpaat.net/tiedotteet